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7 grudnia 2011

Z prac Zarządu Województwa

W Szkole Podstawowej w Nizinach, gm. Tuczępy marszałek Adam Jarubas spotka się z
władzami gminy oraz dyrekcją i uczniami szkoły.

Wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem konferencji podsumowującej realizowany
przez Zakład Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach projekt edukacyjny „Profesjonalny
nauczyciel zawodu”. Projekt, współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego, skierowany był do 50 czynnych zawodowo
nauczycieli przedmiotów zawodowych oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu,
pracujących w szkołach kształcących przyszłą kadrę pracowników branży turystycznej,
gastronomicznej i budowlanej.

W Centrum Konferencyjnym Targów Kielce odbywa się Konferencja Nowoczesnego Biznesu
Województwa Świętokrzyskiego pt. „Jak firmy, banki
i samorządy mogą sobie radzić ze skutkami kryzysu gospodarczego”. Celem spotkania, w
którym uczestniczy Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa jest omówienie
m.in.: przyczyn globalnego kryzysu gospodarczego i płynących z niego wniosków dla Polski,
firm, banków i lokalnych społeczności. Organizatorem konferencji pod patronatem
honorowym marszałka województwa świętokrzyskiego jest Magazyn Przedsiębiorców
„Europejska Firma”.

„Prawo wodne – realizacja inwestycji przez jednostki samorządu terytorialnego w aspekcie
finansowania PROW 2007 – 2013” pod takim tytułem odbywać się będzie trzydniowe
seminarium w Mąchocicach Kapitulnych. W tematyce spotkania, które otworzy Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa znajdą się  m.in.:
– „Prawo wodne ostatnie zmiany ”,
– „Podział i utrzymanie wód”,
– „Realizacja inwestycji w zakresie melioracji wodnych w ramach PROW na lata 2007 – 2013
w województwie świętokrzyskim”,
– „Melioracje jako czynnik kształtowania produkcji rolnej i Środowiska przyrodniczego – rola
samorządu województwa w ich realizacji”,
– „Systemy i urządzenia melioracji odwadniających i nawadniających ”.
Organizatorem spotkania jest Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich
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i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego.

Na zaproszenie Zespołu Szkół w Wodzisławiu Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa będzie gościem „Spotkania Bez Barier” z udziałem dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej z terenu gminy Wodzisław.


